ﬁMPo SuMPO EPD SUMPOBRIESANITOIS s

_ —BHEEEAY AT IR EHEE

.'jg F1TNREEE (EPD) FRETRERAHE-14-8
VERIFIEB KANDA SQUARE GATE
EH&ES ¢ JR-AI-25350E https://ecoleaf-label jp

R ICO H BREGHEPHTN)
imagine. change. IM S000 (for EU)

KRAEta—

RICOH COMPANY,LTD

- -
HEHEN BEHRES JR-AI-25350E
EAPCRES  PA-590000-Al-08
fWE1EHEY
PCR% CEYNwAL-
HEMRERE NES]=! 202545128 22H
W5 ket O Rsgt WIEE1EE 20254128128
R RIRE, £, i, WA YATLEREE AR
A -HIEEE, BE-UY1I) I JV-Al-25350
WWEITAShEAR 20304128118
HWRoRK, TETE -FEx PCRLE1-DEHE
A= : IM 8000(for EV) ZHFEHZ 2023F981H
FEMAH-FHT ZER Ml BEx
EEHE (EPAR) — AL EE A Y AT F IR B HEE S
-E/70 808/ (A4) B EIRIEE
-FUYN/AC-/AF VY NEBIRFES NE #xe
- B B R oA AE
- BT E R ISO14025(C 2 1=ARE E R UT 45 DIRIL LIAREE
BABEY1X:13x19.2 inch ORER WA 5B
YA NRIAEB I HLENORIOH AL, VAT AR E T -BEEEDL
BERH.
FWahti
MAEHYI- ERFLAEXBEAT-3-6 BEE  (03) 3777-8111 (K%)

https://www.ricoh.co.jp/

E#5&ES © JR-AI-25350E



SUMPOBIESANINTOYS A

SuMPo SuMPO EPD — A A Y AT TR R
of ..0 .,.“.. 1T NEEES (EPD) HEMT KA AHE1-14-8
R KANDA SQUARE GATE
Fi#&EFS ¢ JR-AI-25350E https://ecoleaf-label jp
O317V1 7V R EFMmiE R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEh IPCC 2013 GWP 100a 1900 | kg-COzeq
ERMEAL 2.1 | kg-SOzeq
BREE 0.46 | kg-Sbeq
m DR F4 ER2= mQLEE mQiiE
EQFERA-HEBEEE sORE-VYAIIL
MR IEE  Hfu &% OEMEEE Q%E QB | @ER-#EEE OES-UTIL
SURZED kg-COzeq | 19E+03 || 1.1E+03 | 5.9E+01 1.8E+02 | 3.8E+02 | 2.1E+02
[izgc2le kg-SO.eq | 2.1E+00 || 1.3E+00 | 6.3E-02 1.7E-01 4.7E-01 9.2E-02
BRHEE kg-Sbeq | 4.6E-01 4.5E-01 3.9E-04 7.6E-04 7.6E-03 1.3E-04
@ 54 MK RUNE
IEH Bify mH-mE (EFH*IM}) Bify
EHERRRER 2.3E+02 kg SuUsS 5.0E+00 kg
BERBREIR 2.4E+02 kg PIVIZUL 5.1E+00 kg
L@ 1.3E+02 kg
Z0fhERE 7.6E+00 kg
BRI AR 4.5E+01 kg
T A el 1.1E+00 kg
32 2.3E+00 kg
A 3.8E-01 kg
i 1.2E+01 kg
NE =gl 4.1E-02 kg
EE R FREMR 2.0E+00 kg
At 1.3E+01 kg
Z0ft 0.0E+00 kg




SuMPO EPD SUMPOBERIEIANINTOIS A

S“M"O _ — AR A Y AT IR i
1 EPD s 7ums=s (erD) AP T RETAHE 14
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

Fi#&EFS ¢ JR-AI-25350E https://ecoleaf-label jp

GOHETERZRICEITZEMEIR

CBEEEICAVSYTUACBVWGERLEE S
- A (EP)

CBFOERIFE - BN

AEEFEAEAME - SERM

R TE(EFRMEL : 960,000H03%
KEBRIRINFY-AF-TO0YIL Ver3 00EEHiFEEA

EfRE DA (FIRIAK) O&MEEE ELTOWEEA,.

©-1.ZDMDERIFEEIEIEER

*BRIMROHSHE R [CEERL TLET,

AREBOELEEE TEMRTHIBAAE, M-DEELISO14001FREEEE TIHICTITHNTVET,
FRAEES © JQA—E-70001 CERT-0138391
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

DERLEZRT-9DEXS
IDEA v3.1.0. &LV, TOUSLESFREAIVI16EERALTVET,

@7 -YEFENDAHEE. PCRELUVEE - EEMREESRBL TS,
OLLEIIDVTR, BEE - EEREICREINLREZHLLIHRICLAIEDONE A,
(Z885EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
Fi#xES ¢ JR-AI-25350E



